
第 15 試合 2 1 2 2

ゲーム分析データ 2 3 3 4

No 氏名 学年 誘発 損失

1 米良　和剛
2 豊田　大輔 1

0
1
0

3 田中　貴士 3
0

2
1

1
0

1
1

7
2 2 1

4 佐藤　智大 2
0

1
1

3
1 1

5 我喜屋　慶郎 3
1

1
0

4
1 1 2

6 佐藤　卓拓 2
1

1
1

3
2 1

7 佐藤　翔太 1
0

1
0

8 仙頭　宙
9 串間　勇哉 2

0
1
1

3
1 1

10 大塚　栄太郎
11 黒岩　晃司
12 鈴木　敬太
13 三浦　壮一郎

10
1

1
1

2
1

2
1

2
0

4
3

1
0

22
7 4 5(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 池本　享史
2 沓脱　哲 2

1
1
0

1
1

4
2

3 新玉　義明 2
2

1
1

3
3 1 1

4 根井　亮輔 4
0

3
2

7
2 1

桑田　卓 0 0 0

合計

仙台大学

専修大学
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ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

仙台大学

専修大学

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

7
12

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
合計

ｼｭｰﾄ
ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰ

ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

ｱﾀｯｸ
ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ
5m

ｼｭｰﾄ
ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄ

ﾌﾟﾚｰｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

チーム合計

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ
ｱﾀｯｸ ｼｭｰﾄｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

5 桑田　卓 1
0

1
0

2
0 1

6 堂下　直樹 2
1

1
0

1
1

4
2

7 堀脇　千尋 1
1

1
0

2
1 3 2

8 五十嵐　洸太 1
0

1
1

2
1

9 橋本　直樹 1
0

1
0

10 小塩　大輔
11 伊藤　賢太
12 糸山　直宏 2

0
1
1

3
1

13 松井　皓大
10

4
2
0

3
1

2
0

9
5

2
2

0
0

28
12 5 4(0)

1 米良　和剛 7
3

1
1

1
0

1
1

7
2

2
0

19
7

1 池本　享史 6
5

1
0

2
1

1
0

2
2

4
1

1
1

17
10

得点差 1P 2P 3P 4P

15 11 14 12

8 5 5 4

2 1 2 2

1P 2P 3P 4P

12 12 19 14

6 7 8 7

2 3 3 4

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰｶｯﾄｲﾝ

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が仙台大学、下方向が専修大学)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
ゴールキーパーのシュートセーブ

得　点

合計

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

12

37%

59%

ｼｭｰﾄ数

57

専修大学の攻撃プロフィール

計

52

22

攻撃回数

仙台大学の攻撃プロフィール

ﾊﾟﾜｰ セーブ率

7

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数 28
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分析HP http://hoomepage2.nifty.com/oita-waterpolo/09intercollege-top.html


